Deoque consecratus est. Sinum porro Abrahami nominat, quia in eo pauper recipitur. Videsis Abrahami
 historiam in carmine I.

Sciendum, vituperationem ex rebus invidia dignis nasci, ut genere, artibus liberalibus, fortiter factis.
 Nisi quis enim nobilis aut ingeniosus aut bonis moribus imbutus fuerit, omnibus contemptibilis est. Co-
 lunnæ (στήλη) est monumentum perenne in memoriam honorum æque ac pravorum. Sic Athenienses
 Arithmion Exeliam in inscriptione lapidaria infamia notarunt, quod Græcos pecunia corrumpere voluis-
 set, ut se Persarum regi dederent, ipsum et liberos ejus infamantes, et cuique volenti eum occidere per-
 mittentes, impunitate promissa, et columnæ punitiois causam insculpentes: quod C. pond. aur. a Medis
 in Peloponnesum attulerat. Sed bonorum quoque nomina memoriae tradebantur; sic Bosporitæ Leuconis,
 qui archon fuerat, et cuius erga Athenienses bene facta isto modo notabantur. Columna denique dignum
 fuisse matris suæ finem dicit Gregorius, matronæ, quæ non vituperationem sed laudem meruisset. Est
 autem στήλη lapis aut æs quadrangulum in quo ob facinus aut beneficium laudandus notatur, ut in ser-
 mone contra tumulorum violatores: *Urinsecus in stela mortuorum tortorem scribitur*, significans ibi ho-
 noris causa inscribenda esse nomina.

CARMINA CII—CXIV. *Contra sepulcrorum effossores.*

Mœnia Babylonis adeo lata esse diximus, ut plures ibi quadrigæ una commcare possent; idem de Ca-
 pitilio Romano referunt. Est autem ædificium grande vallis circumdatum, ubi multitudo animalculorum
 est signatorum, et tintinnabulum portantium. Ζώδιον est in universum quidquid διὰ τοῦ κώδωνος signifi-
 cab. t motum hostilem vel alium nationis quam imagine exprimit. Sed et alia Romæ mem-ratu digna.
 Sunt qui Hæclææ ædificium esse dicant e regione amphitheatri cum conclavi magifico; huc accedit
 quod si quis stans adversum angulum muri vocem debilem secreto protulit, is qui alitrinsecus stat clare
 audit quod dictum est. — Statua est ænea Colossis, Rhodi urbe, mæxima, quem Agareni huc devenientes
 homi æquarunt; octoginta ulnas longa fuit. — De hortis Alcinoi et Adonidis fama percrebuit. Erat autem
 Alcinoi rex Phæacum, hospitalitatis amans et in domibus, hortis, epulis conspicuus, mensa luta, lu-
 quam. — Pyramides a nobis pro horreis habitæ parum a Baby'one distabant. — Non pratercurandam est

(1) Apud Murator. epigr. 106 [nunc 90, ed. nov. p. 4145].

(2) Id. epigr. 116 [nunc 110, ed. nov. p. 4147].

(3) Apud Murator. epigr. 140 [nunc 50, ed. nov. p. 1187].